

BULLISH INVEST A/S

Hornshøjparken 207
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2016

Ole Uhrbrand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BULLISH INVEST A/S Hornshøjparken 207 7500 Holstebro
	CVR-nr: 31169127 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Helgolandsgade 20 7500 Holstebro
Revisor	RSM P/S STATS-AUTORISERED E REVISORER Sletten 45 Holstebro DK Danmark CVR-nr: 34713022 P-enhed: 1018112228

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i handel med værdipapirer via investeringsaftale med Nordea.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår blev et overskud på 518 tkr. mod et realiseret overskud på 626 tkr. sidste år. Årets egenkapitalforrentning har udgjort 15,2 % mod 22,0 % sidste år

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende sammenholdt med udviklingen i markedsindekser.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.677 tkr. svarende til en egenkapitalandel på 48,0 % af de samlede aktiver på 7.666 tkr. mod 58,5 % sidste år.

Den 31/12 2015 udgjorde selskabets kreditramme i pengeinstitut 4,0 mio.kr. - uændret i forhold til 31/12 2014.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger		-152.479	-121.531
Resultat af ordinær primær drift		-152.479	-121.531
Andre finansielle indtægter		846.192	829.941
Øvrige finansielle omkostninger		-159.961	-70.980
Ordinært resultat før skat		533.752	637.430
Skat af årets resultat		-15.768	-10.875
Årets resultat		517.984	626.555
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		517.984	626.555
I alt		517.984	626.555

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender		13.432	0
Tilgodehavender i alt		13.432	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.639.858	5.271.723
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.639.858	5.271.723
Likvide beholdninger		12.486	132.675
Omsætningsaktiver i alt		7.665.776	5.404.398
Aktiver i alt		7.665.776	5.404.398

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	1	1.923.154	1.923.154
Overført resultat		1.754.172	1.236.188
Egenkapital i alt	2	3.677.326	3.159.342
Gæld til banker		3.968.685	2.212.772
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.765	32.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.988.450	2.245.056
Gældsforpligtelser i alt		3.988.450	2.245.056
Passiver i alt		7.665.776	5.404.398

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 1.923.154 aktier á 1 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2011	1.923.154
Afgang	0
Tilgang	0
Aktiekapital ultimo	1.923.154

Selskabets beholdning af egne aktier udgør den 31. december 2015 nom. kr. 51.362, svarende til 2,67 % af aktiekapitalen.

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	1.923.154	1.236.188	3.159.342
Årets resultat	0	517.984	517.984
Egenkapital ultimo	1.923.154	1.754.172	3.677.326

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer til regnskabsmæssig værdi 7.640 tkr. er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Aksel Nørgaard Holding A/S, Holstebro
 Steen Kallesøe, Holstebro
 Jens Davidsen, Holstebro
 Jens Holm, Holstebro
 Moesby Invest A/S, Holstebro
 Ole Gade ApS, Holstebro
 Peder Nicolajsen, Ulfborg
 Bent Graversen, Lemvig
 JB Holding, Lemvig ApS, Lemvig

